# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9379

**Auteur(s) :** Gilles de Gorron [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1151-1200]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Gilles de Gorron donne à Savigny une mesure à Mézières, dans la paroisse de Lévaré. Quand l'église que les moines construisent sera achevée, les revenus de cette mesure serviront à l'achat des corporaux.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Paris, Arch. Nat., L 972, n° 639.

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° XLIV)

Date : Seconde moitié du XIIe siècle.

### Texte d'après A

In nomine patris et filii et Spiritu Sancti amen. Notum sit omnibus filiis sancte ecclesie tam presentibus quam futuris quod ego Gilo de Goram pro salute anime mee et uxoris mee et filiorum meorum et antecessorum et successorum meorum dedi et concessi abbacie Savigneii ad opus ecclesie quandam masuram in parrochia de Livare in Maiseriis quam Martinus solebat tenere. Hanc autem donationem liberam et quietam ab omni exactione et multa et seculari servitio dedi ego et uxor mea et Guillelmus filius meus et Maria filia mea et cum ecclesia peracta fuerit, supradicta masura ad emenda coeporalia revertetur. Testibus his : Guidone de Sancto Lupo, Guillelmo Andegavensi, Roberto sacerdote, Roberto de Landevi et Petro ejus fratre et Radulfo viario de Erneio et Ruellono de Crosilla et Galfrido de Perires et Ricardo de Spineto et Roberto Fossard et Guillelmo Anglico et Anketillo monachis et Guihumaro converso Savigneii.